Директору МКОУ     школы с. Поповка

                                                                        от ______________________________________

                                                                        _________________________________________

                                                                        проживающ_____ по адресу:

                                                                        _________________________________________

                                                                       __________________________________________

                                                     З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________

дата рождения «____»_______________________________года

в ___________ _______класс  __с «_______»______________20____г.

Сведения о родителях:

Мать ________________________________________________________________________

работает _____________________________________________________________________

Отец ________________________________________________________________________

работает _____________________________________________________________________

телефон домашний (сотовый) ___________________________________________________

С Уставом, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения и Правилами внутреннего распорядка ознакомлен (а).

Предупрежден (а) об ответственности за учебу ребенка, об обеспечении его необходимыми средствами для успешного обучения и воспитания.

Предупрежден (а) об ответственности согласно Гражданскому кодексу РФ за материальный ущерб, причиненный умышленно обучающимся.

       Дата «_____»___________________20_____г.

       Подпись _______________________________